
dií3r t á

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

	

Érkezett 014 . ' 1 70

Kövér László
az Országgyűlés elnök e
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdés alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
46/1994 . (IX.30.) OGY határozat 90 . § -ára írásbeli kérdést kívánok benyújtani

dr . Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter úrhoz

„A környezetvédelmi hatóság határidőben utalja-e a bírságok 30%-át a település i
önkormányzatok részére?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A hulladékgazdálkodási bírság mértékéről, valamint kiszabásának és megállapításának
módjáról szóló 271/2001 . (XII.21 .) Korm. rendelet 4. § (3) és (4) bekezdései értelmében a
környezetvédelmi hatóság által a települési önkormányzat területén jogerősen kiszabott és abbó l
befolyt bírság összegének 30%-a az illetékes települési önkormányzatot illeti meg . A
környezetvédelmi hatóság a befizetett bírságból a fenti bírsághányadot a befizetést követ ő 15 napon
belül köteles az érintett önkormányzatnak átutalni .

Fontos, hogy az amúgy is sz űkös helyzetben lévő önkormányzatok határidőben megkapják az
őket megillető összegeket, hogy gazdálkodásukat ilyen módon is el ősegítse a környezetvédelm i
hatóság, és megengedhetetlen, hogy a közigazgatás egyes elemei egymással együtt nem m űködve
jogszabályi kötelezettségüket sértsék .

Információim szerint, konkrétan Nagylak község esetében közel 30 millió forint összegben, a
környezetvédelmi hatóság határidőt mulasztott és a bírság 30%-át mind a mai napig nem utalta át a z
arra jogosult települési önkormányzatnak .

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem, tájékoztatni szíveskedjen, hogy

általánosságban milyen módon kerül ellen őrzésre a környezetvédelmi hatóság említet t
kötelezettségének teljesítése, valamint, hogy

Írásbeli kérdés



a Nagylak esetében a határidő-mulasztásra miért került sor, mikor várható az utalás és

állnak-e fent további bírsághányad utalással kapcsolatos kötelezettségmulasztások és eze k
esetében milyen intézkedést tesz, a helyzet rendezésére és a jöv őbeni hasonló helyzetek
elkerülése érdekében.

Budapest, 2014 . február
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